,, 1]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 10/2019 - PPGIELA

RESULTADO PRELIMINAR DO RECREDENCIAMENTO DOCENTE

PROGRAMA INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos,

designada pela Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto
de 2018, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar do

recredenciamento docente para o Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-

Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

DOCENTE

ANALÍA CHERNAVSKY

ANGELA MARIA DE SOUZA

BRUNO LOPEZ PETZOLDT

DIANA ARAUJO PEREIRA

LAURA JANAINA DIAS AMATO

PAULO RENATO DA SILVA

LINHA DE PESQUISA

PRÁTICAS E SABERES

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

FRONTEIRAS, DIÁSPORAS E MEDIAÇÕES

TRÂNSITOS CULTURAIS

Foz do Iguaçu, 13 de março de 2019

(OAilQ OAy%,a7i
%'

LAURAJAINADL&SAMATO
PROFESSORôb MAGISTERtO SUPERIOR

SIAPE 1454037

Prof.a Dr.a Laura Janaina Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

I PPG.IELA

rdtuto LatIno-AmerIcano de Arte, Cultura e História (ILAACH)

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPG lELA)
Avenda fancredo Neves, 6731 Va C. Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iquaçu -• PR -• CEP 85867-900

Fone: +55 (45) 3576-7359 - www.unaedubr -secretpria.ielaunilp.edu.br